4. Quid turbati estis, et cogitationes ascendunt in corda vestra? Videte manus meas et pedes meos, quia ego ipse sum.

5. Infer digitum \* tuum huc, et vide manus meas, et affer manum tuam, et mitte in latus meum.

Capitulum. i. Joann. v.

**C**ARISSIMI: Quis est qui vincit mundum, nisi qui credit quoniam Jesus est Filius Dei? Hic est qui venit per aquam et sanguinem Jesus Christus, non in aqua solum, sed in aqua et sanguine.

Hymnus.

**T**INCTAM ergo Christi sanguine  
Convertite in me cuspide,  
Ferte cor, pedes, manus,  
Poenam a nocente sumite.

At, quaeso, culpis debitas

Quas jure plagas figitis,  
Crucore divino silitae  
Fiant medela spiritus.

Sit gressus ad malum impotens,

Manus nocere desinant,  
Omnisque corde e saucio  
Profanus ardor exeat.

Clavis forato et Lancea,  
Jesu, tibi sit gloria,  
Cum Patre et almo Spiritu,  
Nunc et per omne saeculum.  
Amen.

Y. Foderunt manus meas  
et pedes meos. R. Dinumeraverunt omnia ossa mea.

Ad Benedictus, Antiphona. Inglorius erit inter viros adspetus ejus, et forma ejus inter filios hominum. Iste asperget gentes multas.

Oratio.

**D**EUS, qui in assumptione carnis infirmitate Clavis affigi, et Lancea vulnerari pro mundi salute voluisti: concede propitius, ut qui eorundem clavorum et lanceae solennia veneramur in terris, de glorioso victoriae tuae triumpho gratulemur in coelis: Qui vivis.

Et fit Commemoratio Ferie.

Aña. Angelus Domini descendebat de coelo, et movebatur aqua, et sanabatur unus.

Y. Angelis suis Deus mandavit de te. R. Ut custodiant te in omnibus viis tuis.

Oratio.

**E**STO, Domine, propitius plebi tuae: et quam tibi facis esse devotam, benigno refove miseratus auxilio. Per Domini nostrum.

Ad Primam, in R. br.,  
Y. Qui vulneratus es pro nobis.

AD TERTIAM.

Aña. Foderunt.

Capitulum. Carissimi. ut supra.

R. br. Foderunt manus meas\* Et pedes meos. Foderunt. Y. Dinumeraverunt omnia ossa mea. Et pedes. Gloria Patri. Foderunt.

Y. Quem tu percussisti, persecuti sunt. R. Et super dolorem vulnerum meorum addiderunt.

AD SEXTAM.

Aña. Tres sunt.

Capitulum. i. Petr. ii.

**F**RATRES: Christus passus est pro nobis, vobis relinquens exemplum, ut sequamini vestigia ejus. Qui peccatum non fecit, nec inventus est dolus in ore ejus.

R. br. Quem tu percussisti\* Persecuti sunt. Quem. Y. Et super dolorem vulnerum meorum addiderunt. Persecuti. Gloria. Quem.

Y. Ipse vulneratus est propter iniquitates nostras. R. Attritus est propter scelera nostra.

AD NONAM.

Aña. Infer digitum.

Capitulum. i. Petr. ii. d.